Galileo Galilei, *Opere* 8, p. 274.

De i quali accidenti di gravità, di velocità, ed anco di figura, come variabili in modi infiniti, non si può dar ferma scienza: e però, per poter scientificamente trattar cotal materia, bisogna astrar da essi, e ritrovate e dimostrate le conclusioni astratte da gl'impedimenti, servircene, nel praticarle, con quelle limitazioni che l'esperienza ci verrà insegnando.

Galileo Galilei, *Opere* 8, p. 276.

... quod magis delector Geometria in Physicis rebus expressa, quam abstracta illa ...

Johannes Kepler, *Gesammelte Werke* 6, p. 279.

Ego vero sic censeo, cum Astronomi, sacerdotēs dei altissimi ex parte libri Naturae simus ...

Johannes Kepler, *Gesammelte Werke* 13, p. 193.

Hic Picto cum multis Jesuitis aliisque studiosis virisque doctis versatus est. Dicit tamen se nunquam neminem reperisse, praeter me, qui hoc modo, quo ego gaudeo, studendi utatur accurateque cum Mathematica Physicam jungat. Neque etiam ego, praeter illum, nemini locutus sum hujusmodi studii.

Isaac Beeckman, *Journael* 1, p. 244.

... tantoque major est physicae dignitas quanto umbra ignobilior ipso corpore. Est tamen ad physicam cognitionem consequendam tanta mathematicae necessitas ut aptissime ejus manus vocari possit

Isaac Beeckman, *Journael* 4, p. 41.

ut facile agnoscas e levibus atque rotundis esse ea quae sensus iucunde tangere possunt, at contra quae amara atque aspera cumque videntur, haec magis hamatis inter se nexa teneri proptereaque solere vias rescindere nostris sensibus introituque suo perrumpere corpus.

...
sunt etiam quae iam nec levia iure putantur esse neque omnino flexis mucronibus unca, sed magis angellis paulum prostantibus, ut qui titillare magis sensus quam laedere possint;

fecula iam quo de genere est inulaeque sapes.

Lucretius, *De rerum natura*; verses 2.398-407; 2.426-430.

(125) ... when separated from one another and agitated by the action of saliva in the mouth, [they] enter the tender pores of the tongue in a pointed manner, without folding ...

... d'autant que les parties des sels, étant séparées l'une de l'autre et agitées par l'action de la salive, entrent de pointe, et sans se plier, dans les pores qui sont en la peau de la langue ...

René Descartes, *Oeuvres* 11, p. 146.

(126)... it pulls by tiny jerks ...

... sy trect met cleyne hurtkens ...

Isaac Beeckman, *Journal* 1, p. 264 [NB due to a hurried oversight, in note 126 in my book I mistakenly referred this passage to René Descartes, *Oeuvres* 1, p. 264].